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Z największym żalem i smutkiem 
przyjęliśmy wiadomość o śmierci

Waldemara Klocka
wieloletniego Prezesa Polskiej  

Geodezji Komercyjnej  
Krajowego Związku Pracodawców 
Firm Geodezyjno-Kartograficznych.
 Jego odejście jest niepowetowaną 

stratą dla przyjaciół, kolegów, 
współpracowników 
skupionych w PGK  

i całym środowisku geodezyjnym. 

Rodzinie i Bliskim 
wyrazy głębokiego współczucia składa 

Zarząd  
Polskiej Geodezji Komercyjnej

„Otaczający nas świat jest 
nieprzewidywalny, a śmierć zawsze nas 
zaskakuje, pozostawiając po sobie ból, 

smutek i poczucie pustki”
8 lutego 2019 roku pożegnaliśmy

Prezesa  
Waldemara Klocka
naszego szefa, opiekuna, autorytet, 

wspaniałego człowieka, pełnego charyzmy 
i zdecydowania, 

wytrwale dążącego do celu, 
niezwykle zaangażowanego w losy firmy, 
której oddał ponad 45 lat swojego życia. 

Człowiek twórczy żyje wiecznie 
w tym, co po sobie zostawił. 

Cześć Jego pamięci!
Załoga OPGK Spółka z o.o. 

w Olsztynie oraz Rada Nadzorcza

w związku ze złożoną rezygnacją mini-
ster inwestycji i rozwoju Jerzy Kwieciń-

ski, na wniosek GGK Waldemara Izdeb-
skiego, odwołał 11 lutego Karola Kossa 
ze stanowis ka zastępcy głównego geodety 
kraju. Przypomnijmy, że Karol Koss sprawo-
wał tę funkcję od 3 wrześ nia 2018 r. Nomi-
nację uzys kał w drodze otwartego naboru 
ogłoszonego w czerwcu ub.r. Wcześ niej 
był geodetą powiatowym w Bytowie. 
Dzień po przyjęciu rezygnacji Karola  
K o ssa ogłoszono nabór na stanowis ko za-
stępcy GGK. Aplikacje złożyły 4 osoby, 
a dwoje kandydatów spełniło wymogi for-
malne i zakwalifikowało się do następne-
go etapu konkursu: Alicja Kulka (od maja 
2015 r. dyrektor WODGiK w Katowicach) 
i Wiesław Potrapeluk (do niedawna geo-
deta powiatowy w Przasnyszu, w latach 
2006-2008 główny geodeta kraju). 

o statecznie na stanowisko zastępcy 
GGK 26 lutego wybrana została dy-

rektor katowickiego WODGiK. Jej kandy-
datura musi jeszcze uzys kać akceptację 
GGK oraz ministra inwestycji i rozwoju. 

Zmiany kadrowe w GuGik

o Nieruchomościach, a wcześniej przez 
ponad rok dyrektor zlikwidowanego już 
CODGiK). Ponadto stanowis ko dyrektora 
Departamentu Informacji o Nieruchomoś-
ciach objął Rafał Władziński (dotychcza-
sowy zastępca dyrektora departamentu, 
a wcześniej główny specjalista ds. integra-
cji baz danych w Starostwie Powiatowym 
w Mińsku Mazowieckim). 
Z kolei Marek Szulc, zastępca dyrekto-
ra Departamentu Informatyzacji i Rozwo-
ju Państwowego Zasobu Geodezyjnego 
i Kartograficznego, 15 lutego odszedł 
z GUGiK.

Anna wardziak

Alicja Kulka (ur. 23 grudnia 1959 r.) jest 
absolwentką Akademii Górniczo-Hutni-
czej w Krakowie, Uniwersytetu Rolnicze-
go w Krakowie, Wyższej Szkoły Biznesu 
w Pile (studia podyplomowe z szaco-
wania nieruchomości) i Politechniki Ślą-
skiej w Gliwicach (studia podyplomowe 
w zakresie systemów informacji geogra-
ficznej). Była m.in. dyrektorem Departa-
mentu Informacji o Nieruchomościach 
GUGiK (2009-2010), a także geodetą 
Tychów i wiceprezydentem tego miasta. 
We wrześniu 2018 r. weszła w skład ze-
społu doradczego GGK ds. oceny regula-
cji prawnych związanych ze standardami 
technicznymi. Jest członkiem SGP i preze-
sem honorowym Zarządu Oddziału SGP 
w Katowicach.

P oza ścisłym kierownictwem zmiany 
w GUGiK zaszły także szczebel niżej. 

Od 19 lutego dyrektorem Depar tamentu 
Informatyzacji i Rozwoju Państwowego 
Zasobu Geodezyjnego i Kartograficzne-
go jest Jarosław Zembrzus ki (dotychcza-
sowy dyrektor Departamentu Informacji 




